
Vraag Antwoord 
 

Scores 
 

Tekst 5  Dans les coulisses de McDonald’s 

14 C 

15 B 

16 A 

17 C 

18 maximumscore 2 
Lexy: niet  
Paul: wel  
Sandra: wel  
Leila: wel 

indien vier correct 2 
indien drie correct 1 
indien twee of minder correct 0 

19 maximumscore 2 
twee van de volgende: 
− Je werkt efficiënt
− Je kunt veel dingen tegelijk doen
− Je kunt in een team werken / goed samenwerken
− Je bent stressbestendig

per correct antwoord 1 

20 C 
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